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ЧАСТИ СПРАВКА: 101195030

Продукт номер кода: 101195030  -  Название продукта: CA 80

Предмет Код Кол-во Описание Variante
1 007106135 1 Кольцевая гайка - Ghiera
2 007105279 1 Роульс - Passacavo
3 007003330 1 Крышка зажимное коробки - Coprimorsettiera
4 000360341 4 Винт - Vite
5 000360341 1 Винт - Vite
6 003000099 1 Зажимная колодка - Morsettiera
7 007201242 4 Анкерный болт - Tirante
8 007201458 1 Крышка вентилятора - Copriventola
9 007201246 1 Вентилятор - Ventola
10 007201238 1 Экран - Scudo
11 001000220 1 Компенсаторное кольцо - Anello compensazione
12 007104986 1 Статор - Statore
13 001440060 1 Подшипник - Cuscinetto
14 007105819 1 Ротор - Rotore
15 001440100 1 Подшипник - Cuscinetto
16 007105810 1 Пробка - Tappo
17 007105812 1 Пробка - Tappo
18 000161201 4 Винт - Vite
19 007105952 1 Корпус насоса из нержавеющей стали - Corpo pompa inox
20 001310517 1 Кольцевая прокладка - Anello OR
21 007105827 1 Сопло Вентури - Ugello venturi
22 001315467 1 Кольцевая прокладка - Anello OR
23 007105825 1 Распылитель - Diffusore
24 007107579 1 Крыльчатка - Girante
25 003090479 1 Механическое уплотнение вращающегося - Tenuta meccanica rotante
26 003090809 1 Механическое уплотнение фиксированной - Tenuta meccanica fissa
27 007105824 1 Фланец - Flangia portatenuta
28 001311477 1 Кольцевая прокладка - Anello OR
29 007201043 1 Уплотнение - Anello paragoccia
30 007105822 1 Суппорт - Supporto
31 007105281 4 Гайка - Dado
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ЧАСТИ СПРАВКА: 101195020

Продукт номер кода: 101195020  -  Название продукта: CAM 80
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ЧАСТИ СПРАВКА: 101195020

Продукт номер кода: 101195020  -  Название продукта: CAM 80

Предмет Код Кол-во Описание Variante
1 007102235 1 Конденсатор - Condensatore
2 000360341 4 Винт - Vite
3 000270431 3 Винт - Vite
4 007103794 1 Крышка держателя конденсатора - Coperchio portacondensatore
5 007104000 1 База с конденсатором - Base portacondensatore
6 000270431 2 Винт - Vite
7 007002011 1 Кабельный зажим - Fermacavo
8 007103831 1 Роульс - Passacavo
9 000360341 1 Винт - Vite
10 003000319 1 Зажимная колодка - Morsettiera
11 007201242 4 Анкерный болт - Tirante
12 007201458 1 Крышка вентилятора - Copriventola
13 007201246 1 Вентилятор - Ventola
14 007201238 1 Экран - Scudo
15 001000220 1 Компенсаторное кольцо - Anello compensazione
16 007103535 1 Статор - Statore
17 001440060 1 Подшипник - Cuscinetto
18 007105819 1 Ротор - Rotore
19 001440100 1 Подшипник - Cuscinetto
20 007105810 1 Пробка - Tappo
21 007105812 1 Пробка - Tappo
22 000161201 4 Винт - Vite
23 007105952 1 Корпус насоса из нержавеющей стали - Corpo pompa inox
24 001310517 1 Кольцевая прокладка - Anello OR
25 007105827 1 Сопло Вентури - Ugello venturi
26 001315467 1 Кольцевая прокладка - Anello OR
27 007105825 1 Распылитель - Diffusore
28 007105830 1 Крыльчатка - Girante
29 003090479 1 Механическое уплотнение вращающегося - Tenuta meccanica rotante
30 003090809 1 Механическое уплотнение фиксированной - Tenuta meccanica fissa
31 007105824 1 Фланец - Flangia portatenuta
32 001311477 1 Кольцевая прокладка - Anello OR
33 007201043 1 Уплотнение - Anello paragoccia
34 007105822 1 Суппорт - Supporto
35 007105281 4 Гайка - Dado
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